Главе Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района,
В.В.Погороднему

Заключение
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]по результатам экспертизы проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменений в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 июня 2014 года № 74 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

Специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкоого района, как уполномоченное лицо по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменений в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 июня 2014 года № 74 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», поступивший от  главы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района,  установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, в разделе «Антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
[bookmark: _GoBack]В срок, установленный пунктом 2.4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного постановлением администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 11.03.2011 года  № 20, от независимых экспертов заключения не поступили.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района			                     В.П.Рылькова

											22.09.2016